अनङ्गसेना f. nom. propr. Ἐρωτοστράτος. (praeced. et सेना).

अनन्तर mfn. quod sine intervallo est, quod nulla re interiecta sequitur, quod iustat. 48. — रं adv. deinde,

mox. तदनन्तरं, idem. 41. etc. (Alph. pr. et अनन्तरं).

अनर्थ mfn. inutilis, infructuosus. (Alph. priv. अर्थ).

अनल m. ignis. (अन्, aff. अल).

अनाय mfn. domino destitutus, orbus. (Alph. priv. नाय).

अनावृष्टि f. absentia pluviarum. (Alph. priv. आवृ°).

अनिल m. ventus, spiritus. (अन्, aff. इल).

अनु praep. post, secundum, iuxta; postponitur interdum

et regit aut dativum aut acens. 98. 127. 134. (cf. नामनु Vikr. 70, 2. ed. Lenz.; iuxta me, i. e. meam conditionem).

अनुकार m. imitatio. (कृ). Hinc

अनुकारिन् mfn. imitans.

अनुकूल, mfn. congruus, idoneus, favens, proprie secundo flumine veetus. (अनु et कूल, ripa). 90.

अनुगुण mfn. qualitate similis, aequalis. 77. (गुण).

अनुग्रह m. (acceptio), favor, benevolentia. (ग्रह).

अनुज्ञात mfn. qui veniam eundi accepit, dimissus. 42. (अनु et ज्ञा).

अनुपदं adv. ita ut in tergo alicuius haereas. eum gen. 30. (अनु et पद, passus).

अनुरक्त mfn. deditus, favens, amans. (रञ्ज).

अनुराग m. amor, favor. (रञ्ज). 24. 71. etc.

अनुद्वय mfn. 1) similis. 2) decens, conveniens, aptus. 19. (अनु et द्वय).

अनुलान्न mfn. adhaerens, inhians, insequutus. 30. (लान्न).

अनुवर्तिन् mfn. obsequens, obediens. 29. 58. (अनुवर्त m. ab अनु et वृत्, inusitatum est).

अनुवाद m. congruentia eum eis, quae dieta vel praecepta sunt; 2) repetitio et acceptio dictorum, actio morem gerundi. 67. (वद्).

अनुदुम् f. (-दुप्) nomen metri epiei vulgatissimi. 103. (अनु + स्तुम्, firmum esse; pausis quasi firmatum).

अनुसंधान n. investigatio. (अनु + सं et धा).

अनुसर m. pedisequus. 20. (सृ).

अनुसार m. insequutio 82. (सृ). Hinc

अनुसारिन् mfn. sequens, observans praecepti. 40.

अनृत mfn. non verus, falsus. — n. falsitas, mendacium. (Alpha priv. et ऋत). 58. 21.

अन्त m. 1) finis 39. 60. 66. 2) pars ultima, ut वनान्त, Anglice: *outskirt* of a forest. 3) finis summus, ut वेदान्त, summi fines doctrinae Vêdicæ, et कामान्त, 21. — अन्तं गच्छति, finem assequitur, consilia aliorum perspicit. 3. 15.

अन्तक m. finem faciens, deus mortis, 5. Jamas iuxta Wilson. isto loco potius Çivas est, mundi destructor. (Antec.).

अन्तरू praepos. inter, intus; genit. regit, si cum nomine construitur. (aff. तरू. cf. प्रातरू, वस्तरू).

अन्तर n. 1) pars interior 58. etiam hominis, cor, mens. 53. Et praefigitur et subiungitur hoc sensu. 80. 2) intervallum. 3) discrimen, diversitas. Hoc sensu additur et dicitur diversitas rei pro re diversa, valet itaque *aliud*. 17. 40. 42. 43. 62. 76. 89. Et 42, 7. semel positum subaudiendum est ad द्वेषेन, ut sit distributio, unus alter. (A pracc.).